ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШАЛИНСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ С

ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ»
на 100 мест

ЧР. г. Шали. ул. Ивановская 140. тел. iфакс) 88712298707 эл. адрес: shrcdov47mail.ru

ПРИКАЗ

от « :'■'/ » /  / 2018 г. г. ТТТали №  /

Об утверждении Положения и состава попечительского совета

В соответствии с приказом Минтруда России от 30.07.2014 года № 425н
«Об утверждении примерного положения о попечительском совете
организации социального обслуживания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о попечительском Совете (приложение 1).

2. Утвердить состав попечительского Совета (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/-■Директор X.С.Эдилов

УТВЕРЖДАЮ:
Директор
ГБУ «ШРЦДОВ» на 100 мест

, # J

_____ , ^  ✓ к.С.'Хииюв
« р г '  » у  т 2018 г.

План работы попечительского Совета
ГБУ «ШРЦДОВ» на 100 мест на 2018 год

j\i>
п/'п

Н азван и е  м ероп ри яти я Д ата п роведения
м ероп ри яти я

И сп о л н и тел ь

1. О р ган и зац и я  и п роведение
еж еквар тал ьн о го  о б щ ествен н ого
кон троля по реаби л и тац и о н н о й

д еятельн о сти  учреж ден и я

М арт, ию нь,
сентябрь, декабрь

П о п еч и тел ьски й
С о в ет

Z. А кция «Д ед М ороз»,
и н д и ви д у ал ьн ы е подарки  детям  к

Н о вом у  году

Д екабрь, январь П о печ ител ьс к и й
С овет

-Уд. О р ган и зац и и  м ероп ри яти й  по
проведен и ю  зн ам ен ател ьн ы х  дат:
-м еж д у н ар о дн ы й  день защ и ты
детей;
-день инвалида;
-день м атери;
-день учителя;
-день м ед р а б о тн и к а ;
-день со ц и альн ы х  работников;
-день созд ан и я  «Ш Р Ц Д О В »

Г раф и к
п разд н и чн ы х  дат
в году

Д и ректор
Ц ен тра  и

п оп ечи тельски й
С овет

4. П о д д ер ж ка  реали зац и я  п рограм м ы
"П одари  ребенку радость"

2 р аза  в год П о п еч и тел ьски й
совет

Г 5. П р и в л еч ен и е  м атери альн ы х
средств  для улучш ен и я сод ер ж ан и я

детей  и н вали дов

П осто ян н о П о п еч и тел ьски й
С овет

6.

!

I

П р и в л еч ен и е  к сотрудн и честву
об щ ествен н ы х  о рган и зац и й  по

п овы ш ен и ю  качества  р еаби ли тац и и
детей  ин вали дов

П о сто ян н о П о п еч и тел ьски й
С овет

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор ГБ,У «ШРЦДОЗ-

4?< . ■ Х.С.Эдилов

« У  »  L  *  2018 г .

А

Состав Попечительского совета

ГГУ ччШРЦДОВ» на 2018 год

1.  ̂1ре„селаге.:ь i сспечисельского совета:

Гайрбекова З.Г.-зам. гл. админ. Шалинского р-на по соц. работе.

2. Заместитель Поедседателя Попечительского совета:

Исраилов Х.Ю.-сг.ед. до опеке и попечительству администрации

Шалинского муниципального района.

3. Секретарь Попечительского совета:

Закаев Р.Ш.-зоенксегд жахдий Рос. Гвардии г. Грозного.

4. Члены комиссии:

Сулейманов А.Б.-поело, корреспонденции печатного издания г. Шали.

Ааева Р.А.-гл. след, отдела кадров Управления Образования г. Шали.